GOVERNO MUNICIPAL DE

ePALMACIA
PREGÃO ELETRÔNICO N PE-02/202

REGIDO PELA LEI FEDERAL N° 10.520/2002, DE 17/07/2002, DECRETO FEDERAL N.°
10.024/2019, DE 20/09/2019, SUBSIDIARIAMENTE À LEI N°. 8.666/1993, DE 21/06/1993
ALTERADA E CONSOLIDADA (COM AS ALTERAÇÕES DA LEI N.° 8.883/94 E DA LEI N.°
9.648/98), LEI N.° 123/2006, DE 14/12/2006, LEI N.° 147/2014, DE 07/08/2014 E SUAS
ALTERAÇÕES, E, AINDA, LEI 	N.° 12.846/2013, DE 1° DE AGOSTO DE 2013 E SUAS
POSTERIORES ALTERAÇÕES E LEGISLAÇÃO COMPLEMENTAR EM VIGOR.

PREAMBULO

A Pregoeira Oficial do Governo Municipal de Palmácia/Ce, torna público para conhecimento de
todos os interessados que a partir das 09:00 (Nove horas) (Horário de  Brasilia)  do dia 03 DE
MARÇO DE 2022, fará realizar em sessão pública através do endereço eletrônico
https://vwvw.bbmnetlicitacoes.com.br, por meio de comunicação via internet, dará inicio aos
procedimentos de abertura das Propostas de Preços, formalização de lances e documentos de
Habilitação da licitação modalidade PREGA0 ELETRÔNICO N° PE-02/2022, identificado abaixo,
mediante as condições estabelecidas no presente Edital e seus anexos.

OBJETO:

AQUISIÇÃO 	DE 	MATERIAIS 	PERMANENTES
DEVIDO A CELEBRAÇÃO DO CONVÊNIO PACTO
PELA 	APRENDIZAGEM 	ENTRE 	0 	GOVERNO
ESTADUAL E 0 MUNICÍPIO DE PALMÁCIA. DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
TUDO 	CONFORME 	ESPECIFICAÇÕES 	E
CONDIÇÕES 	CONTIDAS 	NO 	PROJETO
BÁSICO/TERMO 	DE 	REFERENCIA 	E 	DEMAIS
EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

TIPO: Menor Preço

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Por Item

MODO DE DISPUTA: Aberto e Fechado

ESPÉCIE: Pregão Eletrônico

SECRETARIA Secretaria de Educação

ENDEREÇO ELETRÔNICO Bolsa Brasileira de Mercadorias
Via  site:  https://www.bbmnetlicitacoes.com.br

CADASTRAMENTO DAS
PROPOSTAS:

Inicio: 16/02/2022 As 09h0Omin (Horário de  Brasilia)
Término: 03/03/2022 As 09h0Omin (Horário de  Brasilia)

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Início: 03/03/2022 As 09h01min (Horário de  Brasilia)
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE
LANCES

.
Inicio: 03/03/2022 As 09h05min (Horário de  Brasilia)

DEFINIÇÕES GERAIS:

Nesta licitação serão encontradas palavras, siglas e abreviaturas com os mesmos
significados:
1. LICITAÇÃO: 0 procedimento de que trata o presente edital;
2. LICITANTE: Pessoa Jurídica que participa desta licitação;
3. HABILITAÇÃO: Documentos referentes A verificação atualizada da situação jurídica,
regularidade fiscal e trabalhista, qualificação técnica, econômico-financeira, que seja exigida neste
edital, do vencedor da fase de proposta de preços;
4. ADJUDICATÁRIA: Pessoa Jurídica vencedora da licitação, A qual será adjudicado o seu ob' to;

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 653 — CENTRO — PALMÁCIA/CE — CEP. 62780-000.

CNPJ N°07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8